
Pokal til bedste Gæsteudstiller. 

Pokalen uddeles til vores januar udstilling, til den udstiller, som er medlem af en 
anden forening end, Bornholms Racekanin Forening, som er højest på 
ærespræmielisten. 

Pokalen skal vindes 3 gange i træk, eller 5 gange i alt, for at blive vundet til 
ejendom. 

Pokalen er skænket af: Niels Hansen d. 20-09-15  

År:  Vinder:  Race:  Variant:  Køn:  Point:  
2016 Nikolai Høyer Lille Tysk 

Vædder 
Kappetegn
et Vildtgrå 

3,1 380,5 

2017 Ingemar Åkesson Hermelin Zobel brun 3,1 379,5 
2018 Affe Hedlund Alaska  Sort 1,2 287,0 
2019 Ingemar Åkesson Hermelin Zobel blå 0,1 96,0 
2020 
2021    
2022  
2023 
2024 
2025 
2026    

Gitte Hoffmeister        
Udstilling Aflyst   
Jens Åge Jensen 
Ingemar Åkesson 
Gitte Hoffmeister        
Gitte Hoffmeister   

Dværg 
vædder 
Lille Sølv  
Hermelin 
Wiener 
Wiener 

Vildtgrå 
 
Blå 
Zobel Blå 
Sort 
sort 

1,3 
 
1,3 
1,3 
1,2 
3,1 

379,5 
 
380,5 
378,5 
285,0 
380,5 

 

 

 


